No aplica No aplica No aplica 

LISTADO DE 
COMERCIOS 

PARTICIPANTES 

PROMOCIÓN (Tienda en Línea y Sucursales 
físicas participantes): 30% DE DESCUENTO 
EXCLUSIVO PARA CLIENTES NUEVOS al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $1,500.00 (mil quinientos pesos con 

00/100 M.N.) o bien $450.00 (cuatrocientos 
cincuenta pesos con 00/100 M.N.) DE 

DESCUENTO a partir de $1,500.01 (mil quinientos 
pesos con 01/100 M.N.) 

Del 01 de 
diciembre al 31 de 
diciembre de 2025 

KUESKINUEVO30 1 1,800 

LISTADO DE 
COMERCIOS 

PARTICIPANTES 

PROMOCIÓN (Tienda en Línea y Sucursales 
físicas participantes): 20% DE DESCUENTO 
EXCLUSIVO PARA CLIENTES NUEVOS al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $1,500.00 (mil quinientos pesos con 
00/100 M.N.) o bien $300.00 (trescientos pesos 
con 00/100 M.N.) DE DESCUENTO a partir de 

$1,500.01 (mil quinientos pesos con 01/100 M.N.) 

Del 01 de 
diciembre al 31 de 
diciembre de 2025 

KUESKINUEVO20 1 500 

LISTADO DE 
COMERCIOS 

PARTICIPANTES 

PROMOCIÓN (Tienda en Línea y Sucursales 
físicas participantes): 20% DE DESCUENTO 
EXCLUSIVO PARA CLIENTES NUEVOS al 

acumular desde $100.00 (cien pesos con 00/100 
M.N.) hasta $666.66 (seiscientos sesenta y seis 

pesos con 66/100 M.N.) o bien $200.00 
(doscientos pesos con 00/100 M.N.) DE 

DESCUENTO a partir de  $666.67 (seiscientos 
sesenta y seis pesos con 67/100 M.N.) 

Del 01 de 
diciembre al 31 de 
diciembre de 2025 

KUESKINUEVO20 1 200 

IV.​ Restricciones Generales. 

Las promociones anteriormente descritas tendrán las siguientes restricciones generales de participación: 

●​ Kueski pone a tu disposición el listado de todas las sucursales físicas de los comercios que